

Názov zákazky: Mrazené potraviny

Pokyny a požiadavky pre predkladateľa cenovej ponuky:

1/ dodávateľ vyplní farebné označenie buniek

2/ dodávateľ je držiteľom certifikátu ISO22000 - systém manažérstva bezpečnosti potravín

3/

Predkladateľ ponuky:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

Ponuku vypracoval:

Tel.:

Mail:

Hossa family, s.r.o.
Priemyselná 494/058 01 Poprad-Matejovce
44360991
Ing. Iveta Pirožinská
421 903 990 003
tccc@hossafamily.sk

P.č.	Názov	Balenie	Požiad. zloženie	Jed. mn.	Pi. množstvo	Jed. cena bez DPH	Cena sp. bez DPH	Sadzba DPH
1	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	ružičky	kg	120,00	1,90	228,00	20,00
2	15890000-3 Rôzne potrav. výrobky	0,04 kg		ks	18,00	0,29	5,22	20,00
3	15311100-2 - Hranoličky	2,5 kg		kg	50,00	1,70	85,00	20,00
4	15311100-2 - Hranoličky	2,5 kg		kg	300,00	1,70	510,00	20,00
5	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	zrno	kg	25,00	1,60	40,00	20,00
6	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	ružičky	kg	80,00	1,60	128,00	20,00
7	15331170-9 - Mrazené výrobky	0,5 kg	zrno	kg	15,00	1,60	24,00	20,00
8	15331170-9 - Mrazené výrobky	2,5 kg	kuracie prsia	kg	5,00	2,20	11,00	20,00
9	15331170-9 - Mrazené výrobky	2,5 kg	kuracie prsia	kg	190,00	4,85	921,50	20,00
10	15331170-9 - Mrazené výrobky	2,5 kg	kuracie stehná	kg	50,00	4,75	237,50	20,00
11	15221000-3 - Mrazené ryby	12 kg	bez kostí a kože	kg	130,00	4,75	617,50	20,00
12	15331170-9 - Mrazené výrobky	2,5 kg	kuracie stehná	kg	50,00	3,30	165,00	20,00
13	15331170-9 - Mrazené výrobky	2,5 kg	losos ajijský - filety	kg	60,00	8,70	522,00	20,00
14	15221000-3 - Mrazené ryby	2,5 kg	morčacie prsia	kg	30,00	6,50	198,00	20,00
15	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	tekutá maslová	kg	20,00	6,30	126,00	20,00
16	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	tekutá maslová	kg	20,00	1,60	32,00	20,00
17	15545000-0 - Syrové náletky	1 kg	syrový údený	kg	10,00	3,50	35,00	20,00
18	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	špenát - pretlak	kg	35,00	1,80	63,00	20,00
19	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	špenát - pretlak	kg	60,00	1,20	72,00	20,00
20	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg	špenát listový	kg	12,00	4,90	58,80	20,00
21	15331170-9 - Mrazená zelenina	10,5 dkg	glazúra max.5%	kg	12,00	4,90	58,80	20,00
22	15221000-3 - Mrazené ryby	16 dkg	glazúra max.5%	kg	12,00	4,90	58,80	20,00
23	15221000-3 - Mrazené ryby	5 kg	glazúra max.5%	kg	50,00	9,00	450,00	20,00
24	15896000-5 - Hlboko mraz. výrobky	1 kg	náplň bryndzová	kg	80,00	2,00	160,00	20,00
25	03142500-3 - Vajcia	30 ks	veľkosť M	ks	2500,00	0,14	350,00	20,00
26	15331170-9 - Mrazená zelenina	2,5 kg		kg	40,00	1,60	64,00	20,00
SPOLU:						5 592,72	592,72	20,00

× 4,1 = 6741,26

Hossa family, s.r.o.

058 01 Poprad 0310-00

IČ DPH: 222612561